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tjenester, departementets investeringer i Forskningsrådet rettet mot dette og 

direktoratets arbeid med å utvikle kunnskapsfunksjonen. 

 

Arbeids- og velferdsdirektoratet orienterte om tilsendt plangrunnlag som består av tre 

deler: 

 Del 1: Redegjør for tilgjengelige ressurser, eksisterende og   fremtidige 

aktiviteter, organisering og ansvarsdeling.  

 Del 2: Redegjør for Tematiske satsingsområder som skal prioriteres i 

oppbyggingen av kunnskapsgrunnlaget over tid. 

 Del 3: Redegjør for Enkeltevalueringer gjennom målrettede utlysninger på 

spesifikke forskningstema. Det er utarbeidet en tids- og finansieringsplan i 

tilknytning til denne delen. 

 

Dokumentene ble drøftet i tilknytning til direktoratets redegjørelse. Departementet 

uttrykte behov for at dokumentene ble ytterligere spisset og videreutviklet. Dette 

særlig dokumentene 1 og 2. Dette gjøres i den videre faglige dialogen. 

 

Konklusjon: 

 

 Tematiske satsingsområder 

 

Departementet stiller seg bak de tematiske satsingsområdene og hovedtrekkene i 

dokumentets bekrivelse av prioriteringer av kunnskapsbehov og virkemidler. De bidrar 

til å tydeliggjøre en dreining av å prioritere FoU innsatsen mot definerte politikk- og 

tjenesteområder med høy relevans både for videre politikkutvikling og 

tjenesteutvikling. Temaene som er valgt er godt tilpasset vesentlige problemstillinger 

for å styrke arbeidslinja, gi gode og virksomme tjenester til brukerne og styrke 

kompetanse og kunnskap som grunnlag for utviklingsarbeidet. I det videre arbeidet 

med å konkretisere utlysninger, virkemidler og kunnskapsoppbyggingen på temaene, 

er det viktig å legge til rette for at diss supplerer og støtter opp under andre virkemidler 

ASD disponerer forsknings og kunnskapsutvikling.  Dette gjelder særlig i forhold til de 

langsiktige investeringene som skjer i regi av Forskningsrådet rettet mot å bygge FoU-

miljøer som er relevante for arbeids- og velferdstjenestene og for utdanningene 

 

 Enkeltevalueringer 

 

Departementet har ingen merknader til enkeltevalueringer. ASD registrerer at planen 

har inkludert prioriterte innspill fra departementet og at disse danne grunnlag for 

overføring av midler, jf. punktet nedenfor. Det videre arbeidet med planene fremover 

må ta sikte på å vri virkemiddelbruken i tråd med temaområdene og/eller tydeliggjøre 

sammenhengen mellom temaområdene og enkeltoppdragene, dvs. der hvor 

enkeltoppdragene må sies å ha relevans for kunnskapsoppbygging innen de ulike 

prioriterte temaområdene. 

 

 Dokument 1 – Ressurser, aktiviteter og ansvarsdeling 
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ASD tar direktoratets beskrivelse av oppbygging av kunnskapsfunksjonen og 

"strukturen" på bruk av midler på ulike virkemidler t.e. 

Departementet tar sikte på å styrke direktoratets ramme på 22-posten i tråd med 

konklusjonen i mandatet fra 2014. Styrkingen vil skje gradvis med første fase i 2016 

etter at departementet har sluttført sin behandling av budsjett og prioriteringer. 

 

 Videre arbeid og dialog 

 

ASD vil i dialog med direktoratet konkretisere en videreføring av den faglige dialogen 

på FoU området fremover på bakgrunn av erfaringer fra arbeidet i 2015.  

Ansvars- og arbeidsfordelingene mellom direktorat og departement på FoU-området, i 

tråd med rapporten fra mai 2014 og brev/notater om dette, skal drøftes og utvikles 

videre, herunder innretning av de virkemidler som omtales i dokument 1 og 2. I 

departementets arbeid med FoU-strategien vil forholdet mellom kunnskapsbehov og 

egnet virkemiddel bli analysert, herunder kunnskapsfunksjonen til underliggende 

etater.  ASD vil også ha dialog med direktoratet for å konkretiser innretningen på 

styringsdialogen knyttet til de to særmøtene, jf. retningslinjene for styringsdialogen 

FoU. 

 

Direktoratet vurderer å justere dokumentene i henhold til supplerende innspill i 

etterkant fra BLD. 

2. IKT-moderniseringen, Prosjekt 2 
Direktoratet orienterte om arbeidet med oppfølging av anbefalinger fra KS2-rapporten 

og forberedelsesaktiviteter før oppstart Prosjekt 2. Direktoratet ga uttrykk for at en 

beslutning om oppstart og bevilgning kommer så raskt som mulig for å sikre nødvendig 

fremdrift i anskaffelser og forberedelse før oppstart. 

 

Departementet orienterte om prosessen frem til beslutning i Stortinget om rammer og 

bevilgning for oppstart av Prosjekt 2. Milepælene er tilslutning fra regjeringen og egen 

proposisjon til Stortinget så snart det lar seg gjøre. 

 

Konklusjon: 

KS2-rapporten gir et godt grunnlag for å fremme saken for regjeringen og Stortinget i 

henhold til utarbeidet styringsgrunnlag og Metiers konklusjon og anbefalinger. Det er 

viktig at beslutningsprosessen gjennomføres så raskt som mulig slik at det ikke oppstår 

forsinkelser i forberedelsesaktiviteter før oppstart. 

3. Kort om store satsinger 2017 og bestillingen fra departementet 
med svarfrist 21.12.15. 

 

Departementet har sendt etterbestilling på innspill til store satsinger 2017. Direktoratet 

opplyste at de var i rute med dette. 
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Konklusjon: 

Direktoratet besvarer bestillingen innen fristen. 

4. Kort om Tildelingsbrevet 2016. 
 

Direktoratet mener det har vært en god prosess og dialog om tildelingsbrevet. 

Basert på det første utkastet av tildelingsbrevet, mente direktoratet at de var fornøyd med at 

brevet har blitt tydeligere på prioriteringer, at brevet er kortere og at "styringen i tekst" er 

redusert. Direktoratet mente imidlertid at det er fortsatt er et potensiale for å redusere antall 

"skal" i selve teksten av brevet.  

 

Konklusjon: 
Departementet tar innspillene fra direktoratet med seg i det videre arbeidet med å sluttføre 

tildelingsbrevet for 2016. 

 

 


